finansowym podmiotów programu. 

IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

Program będzie finansowany ze środków własnych powiatu. W 2024 roku na realizację zadań objętych 

niniejszym programem przewiduje się kwotę w wysokości co najmniej 114 400,00 (słownie: sto czternaście 

tysięcy czterysta złotych). Powyższe środki zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Konkursy na udzielenie dotacji będą ogłaszane przez Zarząd Powiatu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu www.bip.powiat.pszczyna.pl oraz na stronie internetowej powiatu.